
 
 

 
 
 

Determina n. 3 del 21 gennaio 2021 
Codice commessa: 20T030STU0200 
 

OGGETTO:  Affidamento diretto 

TITOLO: Acquisto di n. 1 Volume -  Hayes A. F. (2018), Introduction to Mediation, 
Moderation, and Conditional Process Analysis. A Regression-Based Approach, The Guilford 
Press (2nd Edition).– Euro 57, 32 
 
Il dott. Domenico MAURIELLO, nella sua qualità di Direttore operativo e scientifico della 
Società “Centro Studi delle Camere di commercio Guglielmo Tagliacarne” (di seguito 
denominata “Centro Studi”) 

CONSDERATO che Unioncamere ha incaricato il Centro Studi di realizzare delle stime dei 
parametri economici per la formazione dei Consigli delle Camere di commercio e fornire una 
attività di supporto al processo di completamento degli accorpamenti delle Camere di 
commercio; 

CONSIDERATO che l’elaborazione di tali stime del valore aggiunto provinciale e la loro analisi 
in tema di convergenza economica territoriale richiede il ricorso a trattamento dei dati ad 
elevata competenza specialistica; 

VISTA la scheda fabbisogno prot. n. 17 del 21 gennaio 2020 con la quale si richiede l’acquisto 
del volume citato in oggetto; 

VALUTATA positivamente la messa a disposizione dei funzionari del Centro Studi di tale 
ausilio scientifico; 

     DETERMINA 

 

• di autorizzare l’acquisto on line di n.1 volume dal titolo Hayes A. F. (2018), 
Introduction to Mediation, Moderation, and Conditional Process Analysis. A 
Regression-Based Approach, The Guilford Press (2nd Edition) per un importo non 
inferiore a Euro 57,32 (cinquantasette/32) al netto delle spese di spedizione da 
conteggiarsi in aggiunta; 

• di dare mandato agli uffici preposti di dare immediata esecuzione al presente 
atto. 

 
        FIRMATO IL DIRETTORE  

  Domenico Mauriello 
 
 


